｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1130255002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2168314_11324P017734_1130255002_113D2073517-01.pdf)

檢送「基隆市113年度生命教育校外參訪活動計畫：珍惜
生命－女性機構參訪活動」實施計畫1份，請查照。

依據基隆市113年度「友善校園」學生事務與輔導計畫。
旨揭活動資訊略以：

時間：113年11月19日(二)上午8時至下午5時。
參訪地點：台灣國家婦女館、大稻埕。

集合地點：文化中心（靠中正路側門）。

參加對象：本市學生事務與輔導工作輔導團生命教育組

組員、本市國中小生命教育共備教師及生命教案獲獎之

教師，限額40名，依報名先後順序錄取，額滿截止。
報名方式：即日起至113年11月05日（二）於全國教師
在職進修網報名，課程代碼：4734493。

請貴校惠予參加者公假出席，並協助課務排代。

檢附「基隆市113年度生命教育校外參訪活動計畫：珍惜
生命－女性機構參訪活動」實施計畫1份。
如有相關疑義，請逕電洽建德國小輔導室龔主任，聯絡電

話：（02）2433-4216分機1041。

正本：本府所屬學校

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機507

發文日期： 中華民國113年10月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

輔導處 113/10/29

1130105630

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：基隆市政府教育處電  子  公  文
交  換  章
2024/10/25
12:53:39

第2頁，共2頁

輔導處 113/10/29

1130105630